
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

NOLIKUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 16.jūlijā  Nr. 7 
 

 (protokols Nr.11, 1.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas domes konkursa nolikums bērnu un jauniešu nometņu 

organizatoriem programmas “Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” 

ietvaros 
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Konkurss tiek organizēts saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas sagatavoto 

informatīvo ziņojumu “Par psihoemocionālā atbalsta pasākumiem Covid-19 

pandēmijas radīto seku mazināšanai” un Ministru kabineta 2021.gada 27.maija 

rīkojumu Nr.348 (prot. Nr.44 46. §) “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts 

budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem””, lai nodrošinātu atbalstu 

bērnu un jauniešu vasaras nometņu organizēšanai Covid-19 pandēmijas laikā 

(turpmāk – konkurss). 

2. Konkursa organizētājs Jūrmalas pilsētas dome (turpmāk – dome). 

3. Paziņojumu par konkursu un konkursa nolikumu publicē pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jurmala.lv. Konkursa nolikumu var saņemt arī klātienē domes noteiktajā darba 

laikā. 

4. Nometnes tiek organizētas skolēnu 2021.gada vasaras brīvlaikā ar mērķi nodrošināt 

bērnu un jauniešu nometņu norisi, lai veicinātu to pieejamību, tādējādi sniedzot 

atbalstu bērniem un jauniešiem prasmju un kompetenču apguvē, viņu labizjūtas un 

socializēšanās sekmēšanā, spēju un talantu izkopšanā, akadēmisko zināšanu 

nepilnību novēršanā, kas radušies attālināta mācību procesa rezultātā, kā arī viņu 

likumiskajiem pārstāvjiem Covid-19 pandēmijas radītās krīzes seku mazināšanā. 

5. Nometnes var organizēt un īstenot iestādes, nevalstiskās organizācijas, fiziskas 

personas – ikviens, kurš piedalās konkursā, piedāvājot nolikumam atbilstošu saturu 

un dalībnieku iesaisti. Viens nometnes organizētājs drīkst pieteikt vairākas nometnes. 

 

II. Dalībnieku mērķgrupas 

6. Mērķgrupa ir bērni un jaunieši no 7 līdz 18 gadiem (ieskaitot), kuri deklarēti 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā vai mācās kādā no Jūrmalas izglītības iestādēm, un 

kuri primāri atbilst šādiem kritērijiem: 



2 

 

 

6.1. sociālā riska grupas bērni un jaunieši (maznodrošinātie, no daudzbērnu 

ģimenēm, ar mācīšanās, uzvedības, psihoemocionālajiem traucējumiem, 

ārpusģimenes aprūpē esošie bērni u.c.);  

6.2. bērni un jaunieši ar speciālām vajadzībām (var nepiemērot noteikto maksimālo 

vecuma ierobežojumu); 

6.3. bērni un jaunieši, kuri ir tikuši ierobežoti savu spēju un talantu izkopšanā, 

individuālo kompetenču pilnveidē un kolektīvajā darbībā valstī noteikto 

epidemioloģisko ierobežojumu dēļ. 

 

III. Nosacījumi nometnes īstenošanai 

7. Nometnei jābūt reģistrētai un saskaņotai bērnu nometņu datu bāzē 

www.nometnes.gov.lv. 

8. Organizējot nometni, jāievēro Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumos 

Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai” noteiktās prasības attiecībā uz nometņu organizēšanu un Vadlīnijas 

piesardzības pasākumiem bērnu nometņu organizētājiem 

(https://nometnes.gov.lv/lapa).  

9. Var tikt organizētas gan dienas, gan diennakts nometnes iekštelpās un ārtelpās. 

10. Nometnes saturs tematiski un mērķtiecīgi jāveido tā, lai sniegtu atbalstu bērniem un 

jauniešiem šādos virzienos: 

10.1. mācību saturā balstītu tēmu apguve, piemēram, dabaszinību, vēstures, valodu 

nometnes u.tml.; 

10.2. bērnu un jauniešu spēju un talantu izkopšana interešu izglītības un profesionālās 

ievirzes izglītības jomās (mākslā, mūzikā, dejā, sportā, tehniskajā jaunradē u.c.), 

kā arī līdzdalība Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanas procesā; 

10.3. caurviju prasmju un “soft skills” jeb komunikācijas, saskarsmes, komandas 

darba, līderu prasmju, problēmu risināšanas un sociāli emocionālo prasmju 

pilnveide; 

10.4. bērnu un jauniešu fizisko aktivitāšu un veselīga dzīves veida paradumu 

veidošana. 

11. Tiek atbalstītas nometnes, kurās piedalās nemainīga dalībnieku grupa. Nometnes 

plānotais ilgums ir vismaz piecas dienas un dienas nometnes programmas ilgums ir 

vismaz sešas stundas dienā. 

12. Attiecināmās izmaksas nometnes norisē: 

12.1. telpu un aprīkojuma, piemēram, telts, noma; 

12.2. transporta pakalpojumi (sabiedriskā transporta biļetes nometnes dalībniekiem 

un/vai autobusu noma nometnes dalībnieku pārvadāšanai); 

12.3. dalībnieku ēdināšana, izmitināšana; 

12.4. aktivitātēm un nodarbībām nepieciešamie materiāli un kancelejas preces, ieejas 

biļetes, ja nometnes dalībnieki apmeklē vietu vai pasākumu, ko iespējams 

īstenot, ņemot vērā konkrētā brīža epidemioloģiskos drošības nosacījumus 

saskaņā ar 8.punktu.  

12.5. nometnes programmas nodrošināšanai nepieciešamās saimniecības preces, tai 

skaitā dezinfekcijas līdzekļi, higiēnas preces; 

12.6. nometnes programmas nodrošināšanai nepieciešamais mazvērtīgais inventārs; 

12.7. citas nometnes programmas īstenošanai nepieciešamās izmaksas (piemēram, 

Veselības inspekcijas saskaņojuma izmaksas); 

http://www.nometnes.gov.lv/
https://nometnes.gov.lv/lapa


3 

 

 

12.8. nometnes personāla (vadītāja, pedagogu, radošo darbnīcu vadītāju, tehnisko 

darbinieku u.c.) darba samaksa;  

12.9. šīs programmas ietvaros dalībnieku iesaiste nometnē tiek nodrošināta bez 

likumisko pārstāvju līdzfinansējuma, taču plašāka nometnes programmas 

īstenošana var tikt atbalstīta ar sponsoru, ziedotāju un pašvaldības 

līdzfinansējumu. 

 

IV. Konkursa norise 

13. Konkursa dalībnieks nometnes pieteikumu iesniedz datorrakstā latviešu valodā līdz 

2021.gada 22.jūlijam. Pieteikums sastāv no aizpildītas iesnieguma veidlapas 

(1.pielikums). Dokumentus iesniedz papīra formā domes apmeklētāju apkalpošanas 

centrā Jūrmalā, Jomas ielā 1/5, 1.stāvā vai elektroniska dokumenta veidā 

pasts@jurmala.lv. 

14. Dome iesniegto pieteikumu vērtēšanai izveido vērtēšanas komisiju. Vērtēšanas 

komisijā iekļauj četrus komisijas locekļus – Jūrmalas pilsētas domes Izglītības 

pārvaldes pārstāvjus. Vērtēšanas komisijas darbā tiek ievērota atklāta konkursa 

specifika un interešu konflikta neesamība.  

15. Nometnes  pieteikumus vērtēšanas komisija vērtē: 

15.1. saskaņā ar nometnes iesniedzēja atbilstības kritērijiem (2.pielikuma 1.punkts); 

15.2.  saskaņā ar kvalitātes kritērijiem (2.pielikuma 2.punkts) 

16. Vērtēšanas komisija atbilstoši pieejamās kvotas1 finansējumam, kā arī saskaņā ar šī 

nolikuma II. un III. sadaļu pieņem lēmumu par nometnes pieteikuma  apstiprināšanu 

vai nometnes pieteikuma  noraidīšanu.  

17. Vērtēšanas komisijas lēmumu par nometnes pieteikuma  apstiprināšanu vai nometnes 

pieteikuma noraidīšanu, dome divu darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nosūta 

pieteikuma iesniedzējam pa pastu vai uz projekta iesniedzēja norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 

18. Paziņojumu par konkursa rezultātiem publicē pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jurmala.lv. 

 

V. Finansējuma piešķiršanas kārtība 

19. Atbalsta apjoms nometņu organizēšanai pašvaldībā tiek piešķirts 19 euro par vienu 

bērnu dienā piecu dienu ilgā nometnē.  

20. Finansējums nometnēm tiek piešķirts uz līguma pamata starp nometnes organizatoru 

un domi. Līgumu no Jūrmalas pilsētas domes puses paraksta Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izpilddirektors. Līgumam tiek pievienota atskaite par īstenoto nometni, 

kurā ir iekļauta informācija par izmantotajiem finanšu līdzekļiem (3.pielikums), kas 

jāiesniedz pēc nometnes noslēguma vai līdz 2021.gada 10.septembrim. 

21. Pieteikuma iesniedzējam, ar kuru tiks noslēgts līgums par nometnes īstenošanu, jābūt 

norēķinu kontam bankā, lai saņemtu finansējumu no domes. Nometnes īstenotājs 

nodrošina atsevišķu grāmatvedības uzskaiti par nometnes izdevumiem. 

                                                 
1 Atbalsta apjoms nometņu organizēšanai pašvaldībā tiek piešķirts atbilstoši bērnu un jauniešu skaitam pašvaldībā, 

plānojot 10% no pašvaldībā deklarēto bērnu skaita vecumā no 7 līdz 18 gadiem iesaisti, paredzot 19 euro par vienu 

bērnu dienā piecu dienu ilgā nometnē.  
 

mailto:pasts@jurmala.lv


4 

 

 

22. Ja faktiskais bērnu skaits nometnē ir mazāks nekā ar bērnu likumiskajiem 

pārstāvjiem noslēgto līgumu skaits par dalību nometnē, tad: 

22.1. piešķirtais finansējums ir pilnībā attiecināms gadījumos, kad bērns vai jaunietis 

nav piedalījies nometnē attaisnojošo iemeslu dēļ (ārsta zīme slimības gadījumā, 

bērna likumiskā pārstāvja iesniegums nometnes organizētājam par Covid-19 

kontaktpersonas statusu bērnam); 

22.2. pārējos gadījumos piešķirto finansējumu nometnes organizētājs atmaksā atpakaļ 

domei. 

 

VI. Kontroles kārtība 

23. Projekta konkursa komisijas locekļiem ir tiesības veikt nometnes pārbaudes. 

24. Ja nometne netiek īstenota noteiktajā termiņā un atbilstoši iesniegtajam pieteikumam, 

kā arī konstatēti finanšu pārkāpumi, komisija lemj par piešķirtā finansējuma daļēju 

vai pilnu atmaksu. 

25. Piešķirto, bet nometnes organizēšanai neizlietoto finansējumu nometnes organizētājs 

atmaksā pašvaldībai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



5 

 

 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2021.gada 16.jūlija nolikumam Nr.7 

(protokols Nr.11, 1.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas domes konkurss bērnu un jauniešu nometņu organizatoriem 

programmas “Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” ietvaros 

 

Nometnes pieteikuma  VEIDLAPA 
 

1.1. Nometnes nosaukums  

 
 

1.2. Nometnes pieteicējs 

 
Juridiskās personas pilns nosaukums2/ vai 

fiziskas personas vārds, uzvārds3 
 

 

 

Reģistrācijas Nr./vai personas kods  

 

Juridiskā adrese  

 

Tālrunis  

 

E-pasta adrese  

 

Tīmekļa vietnes adrese  

 

Bankas rekvizīti 
 

 

Vadītāja vārds, uzvārds  

 

Amata nosaukums  

 

1.3.Nometnes  vadītājs  

 
Vārds, uzvārds  

 

Nometņu vadītāja apliecības numurs un 

derīguma termiņš 

 

Tālrunis/mob. tālr.  

 

E-pasta adrese  

 

1.4. Kontaktpersona par finanšu jautājumiem 

 
Vārds, uzvārds  

 

Amata nosaukums  

 

Tālrunis/mob. tālr.  

                                                 
2 Gadījumā, ja nometnes pieteicējs ir juridiska persona 
3 Gadījumā, ja nometnes pieteicējs ir fiziska persona 



6 

 

 

 

E-pasta adrese  

 

 

1.5. Nometnes  īstenošanas laiks   

2021.gada ___.____ līdz 2021.gada ____.________ 

1.6.Nometnes  īstenošanas vieta(-s)  

1.7. Citi finansējuma avoti, ja tādi 

paredzēti 

 

 

 

1.7. Nometnes apraksts 
Lūdzu, norādiet nometnes mērķi, galvenās aktivitātes, mērķa grupu un pārējos dalībniekus, dalībnieku skaitu, 

nometnes veidu pēc dalībnieku uzturēšanās laika diennaktī un nometnes veidu pēc dalībnieku izmitināšanas. Norādīt 

pedagogu un darbinieku sarakstu, kā arī norādīt nometnes sagaidāmo rezultātu un mērķauditorijas ieguvumus. 

 

 

 

 
1.8. Īss pieteikuma iesniedzēja apraksts 
Miniet savus galvenos darbības virzienus, aktivitātes un teritoriju. Aprakstiet savu pieredzi darbā ar bērniem un 

jauniešiem, minot konkrētus piemērus, projektus, aktivitātes.  
 

 
1.9. Nometnes budžets 
Lūdzu, norādiet pozīcijas, izdevumu aprēķinu un finansējumu. Norādīt nometnes kopējās izmaksas un izmaksas 

vienam dalībniekam dienā. Aprakstīt mantisko ieguldījumu, piemēram, telpu, tehnikas, transporta vai citus 

izdevumus, ko ļauj izmantot cita organizācija bez maksas. 

 

Nr.p.k. Pozīcija Skaits Vienības 

izmaksas 

Izdevumu 

aprēķins 

Finansējums 

kopā 

      

      

      

      

 

Nometnes kopējās izmaksas EUR 

Izmaksas vienam dalībniekam dienā EUR 
 

 

1.10. Publicitāte 
Kā sabiedrība uzzinās par nometni? Kā tiks izmantoti vai publiskoti projekta materiāli?  

 

 

 

Paraksts:   

  

Datums: 

 

2021. gada ___.___________ 



7 

 

 

2.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2021.gada 16.jūlija nolikumam Nr.7 

(protokols Nr.11, 1.punkts) 

 
Jūrmalas pilsētas domes konkurss bērnu un jauniešu nometņu organizatoriem 

programmas “Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” ietvaros 

 Atbilstības un kvalitātes kritēriji: 

1.nometnes pieteikuma iesniedzēja atbilstības kritēriji: 

Nr.p.k. Kritērijs jā/nē 

1.1.1. Nometnes pieteikuma iesniedzējs ir iestāde, organizācija, biedrība vai 

nodibinājums, privāta persona, kas veic darbu ar jaunatni, nometnes vadītājam 

ir derīga nometņu vadītāja apliecība un pieredze darbā ar bērniem un 

jauniešiem 

 

1.1.2. Nometnes pieteikuma iesniedzēja un sadarbības partnera, ja attiecināms, 

darbība nav apturēta, nav uzsākts maksātnespējas process  

  

  

1.1.3. Nometnes pieteicējam Latvijas Republikā projekta iesnieguma iesniegšanas 

dienā nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādu, kas kopsummā katram atsevišķi pārsniedz 150 euro 

  

  

2. nometnes pieteikuma kvalitātes  kritēriji: 

Nr.p.k. Kritērijs jā/nē 

1.2.1. Nometnes pieteikums ir iesniegts šajā nolikumā noteiktajā termiņā   

1.2.2. Nometnes pieteikums ir pilnībā aizpildīts un sagatavots atbilstoši projekta 

iesnieguma veidlapai (nolikuma 1. pielikums) 

  

1.2.3. Plānotais nometnes īstenošanas termiņš atbilst nolikumā norādītajam periodam   

1.2.4. Nometnē nav paredzēts tās dalībnieku likumisko pārstāvju līdzfinansējums, un 

netiek piedāvāti maksas pakalpojumi 

 

1.2.5. Nometnes saturs tematiski un mērķtiecīgi atbilst konkursa nolikuma 10.punktā 

norādītajiem virzieniem 

 

1.2.6. Nometnes dalībnieki atbilst konkursa nolikuma II. sadaļā norādītajai 

mērķgrupai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

3.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2021.gada 16.jūlija nolikumam Nr.7 

(protokols Nr.11, 1.punkts) 

 
Jūrmalas pilsētas domes konkurss bērnu un jauniešu nometņu organizatoriem 

programmas “Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” ietvaros 

 Atskaite par īstenoto bērnu un jauniešu vasaras nometni 2021.gadā 

Nometnes nosaukums  

Nometnes 

organizators 
 

Nometnes norises 

laiks (no dd.mm.gg. 

līdz dd.mm.gg.) 

 

Nometnes vadītāja 

vārds, uzvārds 

 

 

Īss nometnes saturiskais raksturojums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mērķgrupas raksturojums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

1.Kādas prasmes tika uzlabotas nometnē (atzīmēt no izvēlnes) 
 

Mācību saturā balstītu 

tēmu apguve, 

piemēram, 

dabaszinību, vēstures, 

valodu nometnes 

u.tml. 

Spēju un talantu 

izkopšana interešu 

izglītības un 

profesionālās ievirzes 

izglītības jomās 

(mākslā, mūzikā, 

dejā, sportā, 

tehniskajā jaunradē 

u.c.), kā arī līdzdalība 

Dziesmu un deju 

svētku tradīcijas  

saglabāšanas procesā 

Caurviju prasmju 

un komunikācijas, 

saskarsmes, 

komandas darba, 

līderu prasmju, 

problēmu 

risināšanas un 

sociāli 

emocionālo 

prasmju pilnveide 

Fizisko aktivitāšu un 

veselīga dzīves veida 

paradumu veidošana 

        

2. Nometnes garums dienās: _________________________ 

3. Bērnu, jauniešu skaits nometnē saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem starp organizatoru 

un bērnu likumiskajiem pārstāvjiem: _________________________ 

4. Kopējais nometnes dienu skaits* : _______________________________________ 

* Kopējo nometnes dienu skaitu aprēķina – nometnes ilgumu dienās reizinot ar dalībnieku skaitu 

nometnēs saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem starp nometnes organizētāju un dalībnieku likumiskajiem 

pārstāvjiem. 

5. Neattaisnotu iemeslu dēļ kavēto dienu skaits kopā:_____________________________ 

6. Attaisnoto kavējumu dienu skaits: __________________________________________  

 

7. Par izlietoto finansējumu: 
 

Izmaksas 

atlīdzībai no 

piešķirtā valsts 

budžeta 

finansējuma 

(euro) 

Izmaksas precēm 

un 

pakalpojumiem 

no piešķirtā valsts 

budžeta 

finansējuma 

(euro) 

Izmaksas kopā 

(atlīdzībai, precēm 

un pakalpojumiem) 

no piešķirtā valsts 

budžeta 

finansējuma 

(euro) 

Vidējās izmaksas uz vienu 

dalībnieku vienā dienā no 

piešķirtā valsts budžeta 

finansējuma 

(euro) 
Ņemot vērā, ka piešķirtais 

finansējums nav attiecināts par 

nometnes kavējuma dienām 

neattaisnotu iemeslu dēļ 

    

 

Pavisam izlietoti: 

EUR _______________ (________________________________________________) 

 

Nometnes organizatoru pašvērtējums par nometni 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikumā: 

1. Izlietotā finansējuma (darījumu) apliecinošo dokumentu apliecinātas  

kopijas/dokumentu atvasinājumu kopums. 

2. Dalībnieku reģistrācijas saraksts (atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 

1.septembra noteikumu Nr.981 “Bērnu nometņu organizēšanas un darbības 

kārtība”  2.pielikumam) un dienu apmeklējumu saraksts. 

 

3. Publicitātes materiāls (kas atspoguļo nometnē notikušās aktivitātes), vizuālais 

materiāls, dalībnieku atsauksmju kopijas (var pievienot elektroniski). 

 

Apliecinu, ka visa iesniegtā informācija ir patiesa un nav sagrozīta. 

 

Nometnes organizatora vārdā (vārds, uzvārds, amats): 

 

Paraksts: 

 

Datums: 

 

Nometnes vadītājs (vārds, uzvārds): 

 

Paraksts: 

 

Datums: 

 


